
Elena de Jesus
4.17 kW 16 de Mayo de 2025

PDBT

961 kWh prom. $ 4,048

7 1,091 kWh $92

97.73 % BIMESTRE $ 3,956

$24,288.00 MXN $552.00 MXN $23,734.00 MXN

595 W 7 19.6 m 2



Propuesta 1 16 de Mayo de 2025 31 de Mayo de 2025

20250037

Elena de Jesus  

7 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 24,288.00 $ 552.00 $ 0.00 $ 23,734.00 $ 23,734.00 $ 23,734.00

2 $ 25,016.64 $ 568.56 $ 0.00 $ 24,446.02 $ 24,446.02 $ 48,180.02

3 $ 25,767.14 $ 585.62 $ 0.00 $ 25,179.40 $ 25,179.40 $ 73,359.42

4 $ 26,540.15 $ 603.19 $ 0.00 $ 25,934.78 $ 25,934.78 $ 99,294.20

5 $ 27,336.36 $ 621.28 $ 0.00 $ 26,712.83 $ 26,712.83 $ 126,007.03

6 $ 28,156.45 $ 639.92 $ 0.00 $ 27,514.21 $ 27,514.21 $ 153,521.24

7 $ 29,001.14 $ 659.12 $ 0.00 $ 28,339.64 $ 28,339.64 $ 181,860.88

8 $ 29,871.18 $ 678.89 $ 0.00 $ 29,189.83 $ 29,189.83 $ 211,050.70

9 $ 30,767.31 $ 699.26 $ 0.00 $ 30,065.52 $ 30,065.52 $ 241,116.22

10 $ 31,690.33 $ 720.23 $ 0.00 $ 30,967.49 $ 30,967.49 $ 272,083.71

11 $ 32,641.04 $ 741.84 $ 0.00 $ 31,896.51 $ 31,896.51 $ 303,980.22

12 $ 33,620.27 $ 764.10 $ 0.00 $ 32,853.41 $ 32,853.41 $ 336,833.63

13 $ 34,628.88 $ 787.02 $ 0.00 $ 33,839.01 $ 33,839.01 $ 370,672.64

14 $ 35,667.75 $ 810.63 $ 0.00 $ 34,854.18 $ 34,854.18 $ 405,526.82

15 $ 36,737.78 $ 834.95 $ 0.00 $ 35,899.80 $ 35,899.80 $ 441,426.62

16 $ 37,839.91 $ 860.00 $ 0.00 $ 36,976.80 $ 36,976.80 $ 478,403.42

17 $ 38,975.11 $ 885.80 $ 0.00 $ 38,086.10 $ 38,086.10 $ 516,489.52

18 $ 40,144.36 $ 912.37 $ 0.00 $ 39,228.69 $ 39,228.69 $ 555,718.21

19 $ 41,348.69 $ 939.74 $ 0.00 $ 40,405.55 $ 40,405.55 $ 596,123.76

20 $ 42,589.16 $ 967.94 $ 0.00 $ 41,617.71 $ 41,617.71 $ 637,741.47

21 $ 43,866.83 $ 996.97 $ 0.00 $ 42,866.24 $ 42,866.24 $ 680,607.71

22 $ 45,182.83 $ 1,026.88 $ 0.00 $ 44,152.23 $ 44,152.23 $ 724,759.94

23 $ 46,538.32 $ 1,057.69 $ 0.00 $ 45,476.80 $ 45,476.80 $ 770,236.74

24 $ 47,934.47 $ 1,089.42 $ 0.00 $ 46,841.10 $ 46,841.10 $ 817,077.84

25 $ 49,372.50 $ 1,122.10 $ 0.00 $ 48,246.34 $ 48,246.34 $ 865,324.18

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,222.6 1,394.2 1,368.3 1,273.1 1,237.3 1,250.9

Consumo actual 955.0 680.0 1,552.0 1,732.0 361.0 483.0

Alvaro Obregon #1139


